Tablo 4-Molla Kuyusu Mezarlığı, süslemeli mezar taşlarının dökümü.

Demirci Kuyusu Mezarlığı Akçay mahallesindedir (Fot.15-16, şek.16).
Mezarlıkta, basitçe yontulmuş kitabesiz taşlar çoğunluktadır. Kitabeli yalnızca iki taş
dikkati çekmektedir. Bunlardan en eskisi, kitabesi Arap harfleriyle yazılmış 1324/1907
tarihli, Tavaslı Ahmed’in Oğlu Abdullah’a ait mezar taşıdır. Mezar tamamen kaybolmuş
olmakla birlikte, baş ve ayak ucu taşları halen yerindedir. Üzerinde bir başlık bulunan
baş ucu taşının iç yüzünde kitabe ve basit bir çiçek, dış yüzünde ise altta bir servi, üstte
iki madalyon yer almaktadır.